[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _14 мая 2012 года_                                                                                                                  №_1122__
О признании утратившими силу постановлений
администрации города Югорска от 30.07.2010
№1368 и от 30.07.2010 №1369
В целях приведения в соответствие требованиям Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и ст. ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города Югорска от 30.07.2010 №1368 «Об утверждении административного регламента предоставления         муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов  капитального строительства», от 30.07.2010 №1369 «Об утверждении административного регламента предоставления         муниципальной          услуги «Выдача разрешения на условно – разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить        на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования           в газете «Югорский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Югорска - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д.  Голина.
Глава администрации города Югорска                                                                             М.И. Бодак
В регистр